Приложение к Постановлению

Региональной энергетической

комиссии Кемеровской области

от 06 декабря 2011 г. № 327
Нормативы
запасов топлива на источниках тепловой энергии Кемеровской области, за исключением источников тепловой энергии, функционирующих в режиме комбинированной выработки электрической и тепловой энергии с установленной мощностью производства электрической энергии 25 МВт и более, на 2012 год
тыс. тн
	№ п/п
	Организация
	Вид топлива
	Норматив создания запасов топлива на 1 октября 2012 г.

	
	
	
	Общий запас топлива
	в том числе:

	
	
	
	
	эксплуатационный запас
	неснижаемый запас

	1
	ООО «Теплоресурс» 
(Гурьевский район)
	каменный уголь
	1,944
	1,618
	0,326

	2
	ООО «ТЭК» (Беловский район)
	каменный уголь
	1,04
	0,89
	0,15

	3
	ЗАО «Железнодорожная котельная» (г. Междуреченск)
	каменный уголь
	3,918
	2,995
	0,923

	4
	ООО «Комфорт-сервис» (Крапивинский район)
	каменный уголь
	0,22
	0,19
	0,03

	5
	МУП «Теплокоммунэнерго» (Тяжинский район)
	каменный уголь
	7,960
	6,859
	1,101

















